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•	 Ki nem vett szabadságokra képzett céltartalék  
	 A hatályos Munka törvénykönyve (Mt.), a hatályos Kollektív szerződés (KSZ), valamint a kormány tárgyévi 

munkaszüneti napok körüli eltérő munkarendre kiadott rendelkezései alapján a munkáltató belső utasítás-
ban határozza meg azokat a követelményeket, melyeknek tárgyévben meg kell felelni a munka szervezése, 
a munkaidő beosztása és a munkavállalókat megillető szabadság (alap és pót) kiadása során. Az utasítás 
értelmében a ki nem vett szabadságot pénzben megváltani, a munkaviszony megszűnés esetét kivéve, nem 
lehet. Céltartalékot képezünk az esetleges munkaviszony-megszűnések esetén a ki nem vett szabadság-
napok megváltása miatt felmerülő ráfordításokra. Az ebből eredő kötelezettség összege 2024. december 
31-én 322 millió Ft volt.

•	 Vezetői érdekeltségi rendszerhez kapcsolódó céltartalék
	 A vezetői érdekeltségi rendszer elemét képezi a halasztott vezetői prémium. A társaság kockázatvállalására 

jelentős befolyást gyakorló munkavállalók, illetve bizonyos, a független ellenőrzési funkciót betöltő mun-
kavállalók esetében a vezetői prémium legalább 40%-át halasztottan kell kifizetni. A tárgyévre vonatkozó 
teljesítményjavadalmazás halasztott részének kifizetése legkorábban a tárgyévet követő 2. évben kezdődik, 
és legalább három évre kell szétosztani. A jövőben várhatóan felmerülő ráfordításokra (bér és a munkáltatót 
terhelő járulékok) céltartalékot képzünk. A záró céltartalék értéke 2024. december 31-én 365 millió Ft volt.

•	 Munkavállalóknak fizetendő bónuszra képzett passzív időbeli elhatárolás és céltartalék
	 A munkavállalói érdekeltségi rendszer alapján a tárgyévet követő évben, a tárgyévi eredmények isme-

retében kerül sor a teljesítmények értékelésére, a munkavállalókat megillető prémium, jutalom, egyéb 
teljesítményhez kötött bér (bónusz) elszámolására. A tárgyévet követő évben fizetendő bónuszra és annak 
munkáltatót terhelő járulékaira évvégén passzív időbeli elhatárolást, illetve céltartalékot képzünk.  
A kötelezettség értéke 2024. december 31-én 1.584 millió Ft volt. Előző évhez képest magasabb az  
összeg a nagyobb érintett munkavállalói létszám, illetve a béremelések miatt (a 2023. évi elhatárolt  
összege 741 millió Ft volt).

•	 Törzsgárdajutalomra képzett céltartalék
	 A KSZ alapján 25 évi munkaviszonyt elérő munkavállaló jubileumi jutalomra szerez jogosultságot, melynek 

mértéke a munkavállaló egy havi alapbére. Ezen a jogcímen várható kifizetésekre (bérköltség és járulékai) 
képzett céltartalék összege 299 millió Ft volt 2024. december 31-én.

Egyéb, jelentős összegű céltartalék
	 Kárszakértői követelések miatt folyamatban lévő jogi eljárás következtében teljesítendő várható kifizetések-

re (tőkekövetelés, késedelmi kamat, illeték, ügyvédi munkadíj, szakértői költség) képzett céltartalék értéke 
2024. december 31-én 504 millió Ft, 2023. évi záróhoz képest nem változott.

	 Az élet- és nyugdíjtermékeket (összesen 12 termék) az Általános szerződési feltételek tisztességtelenségi 
jogcímeiben érintő, az ügyészség által indított perben születő ítélet alapján az ügyfelek által esetlegesen 
indítandó – pervesztés esetén fizetési kötelezettséget keletkeztető - polgári jogi peres eljárások kockázata 
okán képzett céltartalék összege 969 millió Ft volt (az ügyfeleknek történő esetleges kifizetésekre, ill. ügy-
védi munkadíjra), 2023. évi záróhoz képest nem változott.

.

D.	    Szavatolótőke-megfelelési értékelés
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D.4	 Alternatív értékelési módszerek

D.4.1	 Befektetési, ingatlan- és magántőke-alapok
Az alapok által kibocsátott befektetési jegyek piaci értéke legjobb közelítésének az egy jegyre jutó nettó  
eszközértéket tekintjük. 

D.4.2	 Strukturált kötvények 
A strukturált kötvények értékelésének felülvizsgálata naponta történik. A piaci értéknek azt az árat tekintjük, 
amelyen a kötvények kibocsátója hajlandó lenne visszavásárolni az értékpapírokat. A Biztosítónak jelenleg nincs 
strukturált kötvénye.

D.4.3	 Származtatott eszközök
A tőzsdén kívüli származtatott pénzügyi eszközök piaci értéke az a becsült összeg, amely harmadik féltől be-
folyna ezen ügyletek lezárása esetén. Ezen származtatott eszközök értékelése a jövőbeli pénzáramlások becsült 
nagyságán, valamint a Magyar Nemzeti Bank, az Államadósság Kezelő Központ Zrt., illetve külső áradat-szol-
gáltatók által közzétett információkon alapul.

D.4.4	 Kötvénykölcsön és egyéb hitelek

A biztosítási kötvényekhez kapcsolódó hitelek és az egyéb kölcsönök nincsenek modellezve, így azokat  
IFRS értékük szerint jelenítjük meg a fizetőképességünk bemutatása céljából készített beszámolónkban. 

A kötvény- és egyéb kölcsönök értékvesztését a Számviteli törvénynek megfelelően a Számviteli politika  
előírásai szerint értékeljük be, és ez megegyezik a fizetőképesség céljából végzett értékeléssel.

D.5	 Egyéb információk
Nincsenek egyéb lényeges információk.

D.	    Szavatolótőke-megfelelési értékelés
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E.	 Tőkekezelés

E.1	 Szavatoló tőke
E.1.1	 Üzleti tervezés
A Biztosító a megfelelő likviditási helyzetének fenntartása érdekében folyamatosan figyeli és tervezi jövőbeli 
bevételeit és kifizetéseit. A tervezési folyamat során a magyar cégcsoportra vonatkozóan egységes tervezési 
elveket, feladatokat, határidőket alkalmaz a vállalat. 2024-re vonatkozóan a magyar számviteli szabályzás, 
Solvency II és  IFRS17 szerinti elszámolások szerint is készített tervet a biztosító. 

A tárgyévet követő évről részletes, míg az azt következő 2 évről nagyvonalú stratégiai terv készül. 

A stratégiát, ill. üzleti tervet évente aktualizálja a Biztosító, amelynek során gördülő tervezési módszertant 
használ, azaz a tervezési időhorizont minden tervezési ciklusban egy évvel tolódik előbbre. 2024-re különféle 
tervváltozatok is készültek a külső környezet várható változásai (alacsony gazdasági növekedés, magas inflá-
ciós/stagflációs környezet), valamint saját kockázati értékelések (magas kárkifizetés, emelkedő törléshányad) 
alapján. A stratégiai döntéseket meghatározó nagyobb külső hatások esetében külön készülnek szcenárióelem-
zések is.

A stratégiai/üzleti terv folyamatos (havonta, negyedévente) visszamérése megtörténik, erről a vezetés a ve-
zetői információs jelentésekben kap tájékoztatást. Ezen kívül a rövidtávú (adott évre vonatkozó) terv negyed-
évente aktualizálásra kerül prognózis formájában.

A Társaság a hazai pénzügyi és biztosítási piac fejlődésével összhangban a következő években is fenn kívánja 
tartani piaci aktivitását. 

Az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. küldetése továbbra is az, hogy szakértelmével és szolgáltatásaival kiszá-
míthatóságot, pénzügyi biztonságot nyújtson a magyar embereknek, családoknak. Stratégiai célja, hogy értékes 
és megbízható partnere legyen ügyfeleinknek. 

A stratégia célkitűzései továbbra is a piaci részesedés növelése, illetve megtartása, közép- és hosszútávú tőke-
termelés és növekedés elérése a változó feltételekhez igazodva, valamint környezeti és társadalmi felelősségvál-
lalás. Ehhez a kulcsfontosságú elemei változatlanok: lojális ügyfelek, kiváló működés, hozzáértő alkalmazottak 
és optimális portfólió.

A fent említett célokkal összhangban a Biztosító a következő stratégiai célokat határozta meg:
•	 Fenntartani, illetve növelni a piaci részesedést a kiválasztott termékcsoportokban, azaz az élet-, nyugdíj-, 

lakás-, gépjármű, utas-, vállalati vagyon- és felelősségbiztosításokban, amihez új szolgáltatások bevezetését 
tervezi a Biztosító, a termékstruktúra egyszerűsítését és az értékesítési csatornák megerősítését. 

•	 A Biztosító továbbra is hatékony kíván lenni az underwriting tevékenysége javítása és az új tulajdonosokkal, 
illetve a csoporttagokkal való szinergiák és együttműködési lehetőségek kihasználásával, a csökkenő költ-
séghányad révén.

•	 A Biztosító folytatja a digitális átalakulásra irányuló erőfeszítéseit, a digitális megoldásokat a fenntartható-
ság kérdésén keresztül is próbálja közelebb hozni az ügyfelekhez. Mindent megtesz az ügyfelek digitális 
élményének javítása, a hatékonyság és az ügyfélelkötelezettség növelése érdekében, az értékesítés, az 
ügyfélszolgálat és a kárrendezés területeken, a távoli/videós technikák és algoritmusok támogatásával.  
A digitalizációs törekvések mellett a Biztosító természetesen továbbra is fenntartja a személyes kapcsolat 
lehetőségét is.

E.	    Tőkekezelés
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•	 A Biztosító a jövőben is nagy hangsúlyt helyez az új szerzések növelése mellett a meglévő ügyfelek védel-
mére. E célok elérése érdekében új szolgáltatásokat kíván bevezetni, megkülönböztetett figyelmet fordít a 
szolgáltatások színvonalára, az ügyfelek bizalmának megőrzésére, elégedettségük további növelésére. 

•	 A Biztosító továbbra is eleget kíván tenni a jogszabályok előírásainak, kiemelt feladatként kezeli a meglévő 
és a friss szabályokra való felkészülést és megfelelést. Így pl. az Adatvédelmi Rendelet (GDPR) és a  
Pénzmosási törvény továbbra is kiemelt helyen szerepel a prioritások között csakúgy, mint pl. a  
2024 májustól hatályba lépett a digitális állam megvalósítása érdekében egyes törvények módosításáról 
szóló törvény, a digitális szolgáltatásokról szóló kormányrendeletek, az Európai Parlament és a Tanács 
rendelete a pénzügyi ágazat digitális működési rezilienciájáról (DORA) vagy pl. a vagyonbiztosítási  
szerződésekre vonatkozó Kormányrendelet.

A szabályozási és a tulajdonosi elvárásokkal összhangban az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. továbbra is 
kiemelt figyelmet szentel a vállalati működési kockázatok feltárására, kezelésére és csökkentésére, valamint  
a pénzügyi biztonságra.

E.1.2	 Szavatoló tőke
A jelentési időszak végi és eleji szavatoló tőke minőségét illetően a legfontosabb megállapítás, hogy minden 
tőke-elem a legmagasabb minőségi kategóriába, a korlátlan 1. szintbe tartozik, az alábbi táblázat szerint:

E.	    Tőkekezelés

A jelentési időszak alatt a Biztosító alapvető szavatolótőke-szerkezete változatlan maradt.  
Az átértékelési tartalék 17,2%-kal emelkedett.

2023 2024

(millió Ft) Összesen Összesen 1. szint (korlátlan) 1. szint (korlátozott), 
ill. 2. és 3. szint

Alapvető szavatoló tőke

Törzsrészvénytőke 6 374 6 374 6 374 0

A törzsrészvénytőkéhez kapcsolódó tőketartalék 5 471 5 471 5 471 0

Átértékelési tartalék 71 927 84 299 84 299 0

Alárendelt kötelezettségek 0 0 0 0

A felügyeleti hatóság által jóváhagyott  
egyéb szavatolótőke-elemek 0 0 0 0

Alapvető szavatoló tőke,  
kiigazítás előtt 83 772 96 145 96 145 0

A pénzügyi intézményekben és 
hitelintézetekben fennálló részesedések  
miatti levonások

0 0 0 0

Összes alapvető szavatoló tőke  
a levonások után 83 772 96 145 96 145 0

Kiegészítő szavatoló tőke 0 0 0 0

Rendelkezésre álló szavatoló tőke 83 772 96 145 96 145 0

Szavatoló tőke összesen  
(szavatolótőke-szükségletnek való 
megfeleléshez)

83 772 96 145 96 145 0

Szavatoló tőke összesen  
(minimális-tőkeszükségletnek való 
megfeleléshez)

83 772 96 145 96 145 0

Szavatolótőke-szükséglet 49 247 55 879 55 879 0

A figyelembe vehető szavatoló tőke és  
a szavatolótőke-szükséglet aránya 170,1% 172,1% - -
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Átértékelési tartalék:

Az átértékelési tartalékon belül az üzleti tevékenység eredményét tükröző eszközök kötelezettségeket megha-
ladó többlete mintegy 12,7%-kal nőtt. A befektetések értéke nagyobb mértékben nőtt, mint a biztosítástechni-
kai tartalékok összege. 

Az Egyéb alapvető szavatolótőke-elemek (befizetett törzsrészvénytőke és az ahhoz kapcsolódó tőketartalék) 
összege nem változott.

Az eszközök kötelezettségeket meghaladó többlete 2024-ban az alábbiak miatt növekedtek 11 md Ft-tal :

•	 eszközök értékének 36 md Ft-os növekedése, aminek fő oka a befektett eszközök növekedése (+34 md Ft), 

•	 források értékének 24,3 md Ft-os növekedésének főbb oka a biztosítástechnikai tartalékok 23,5 md Ft-os 
növekedése, deferred tax szintén nőtt 1,8 md Ft-tal, viszontbiztosítással kapcsolatos kötelezettségek és az 
egyéb kötelezettségek 2,6 md Ft-ot csökkentek

További részletes információ található az eszközök és kötelezettségek elemzését tartalmazó D.1 fejezetben 
(Fizetőképesség céljából végzett értékelés).

A várható osztalékok, kifizetések és díjak összege 1 md Ft-tal csökkent 2024-ben. A fizetendő osztalékok és 
a várható feltőkésítés az alábbiak szerint alakultak:

E.	    Tőkekezelés

Átértékelési tartalék  (millió Ft) 2023 2024

Az eszközök kötelezettségeket meghaladó többlete 89 272 100 645

Saját részvények (közvetlenül és közvetve birtokolt) 0 0

Várható osztalékok, kifizetések és díjak 5 500 4 500

Egyéb alapvető szavatolótőke-elemek 11 845 11 845

A korlátozott szavatolótőke-elemeknek megfelelő kiigazítás 0 0

Átértékelési tartalék 71 927 84 299

Várható osztalékok, kifizetések és díjak  (millió Ft) 2023 2024

Anyavállalatnak fizetendő osztalék 5 000 4 000

Pénztárszolgáltató Zrt. várható feltőkésítés 500 500

Várható osztalékok, kifizetések és díjak összesen 5 500 4 500
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Részesedések miatti levonás:
Az alapvető szavatoló tőkéből levonásra kerül a pénzügyi intézményekben és hitelintézetekben fennálló 
részesedések meghatározott része, a Bizottság (EU) 2015/35 Felhatalmazáson alapuló rendelet 68. cikkének 
előírásai szerint.
A 2015/35 Rendelet 68 (2) cikke csak részleges levonási kötelezettséget ír elő arra az esetre, amikor a részese-
dések értéke egyenként nem, de együttesen meghaladja a levonások előtti alapvető szavatoló tőke 10%-át.  
A pénzügyi intézményekben (AFMC) és hitelintézetekben fennálló részesedések értéke 2023-ban és  
2024-ben 3.950 m Ft-ot, illetve 4.965 m Ft-ot tett ki, ami a levonások előtti alapvető szavatoló tőke 4,72%-a 
(2023), illetve 5,16%-a (2024). Ennek megfelelően egyik évben sem volt szükség levonás alkalmazására.

E.1.3	 A szavatoló tőke figyelembe vehető összege
Kiegészítő szavatoló tőke hiányában a Biztosító számára Rendelkezésre álló szavatoló tőke megegyezik a levo-
nások utáni összes alapvető szavatoló tőke összegével.
Miután a szavatolótőke-szükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke - 
minőségét tekintve - teljes egészében az 1. szint (korlátlan) kategóriába tartozik, azaz semmilyen korlát alá nem 
esik, a szavatolótőke-szükségletnek való megfeleléshez figyelembe vehető szavatoló tőke megegyezik a 
szavatolótőke-szükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke összegével.

E.1.4	 Minimális tőkeszükséglet fedezése
Kiegészítő szavatoló tőke hiányában a Biztosító számára Rendelkezésre álló szavatoló tőke megegyezik a  
levonások utáni összes alapvető szavatoló tőke összegével.
Miután a minimális tőkeszükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke – 
minőségét tekintve - teljes egészében az 1. szint (korlátlan) kategóriába tartozik, azaz semmilyen korlát alá 
nem esik, a minimális tőkeszükségletnek való megfeleléshez figyelembe vehető szavatoló tőke megegyezik a 
minimális tőkeszükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke összegével.

E.	    Tőkekezelés

Rendelkezésre álló és figyelembe vehető szavatoló tőke:  (millió Ft) 2023 2024

A szavatolótőke-szükségletnek való megfelelés szempontjából  
rendelkezésre álló szavatoló tőke 83 772 96 145

A szavatolótőke-szükségletnek való megfeleléshez  
figyelembe vehető szavatoló tőke összesen 83 772 96 145

Rendelkezésre álló és figyelembe vehető szavatoló tőke:   (millió Ft) 2023 2024

A minimális tőkeszükségletnek való megfelelés szempontjából  
rendelkezésre álló szavatoló tőke 83 772 96 145

A minimális tőkeszükségletnek való megfeleléshez  
figyelembe vehető szavatoló tőke összesen 83 772 96 145
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E.1.5	 Saját tőke és eszközök forrásokat meghaladó többlete
Az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. magyar pénzügyi beszámolóiban szereplő saját tőke és az eszközök forrá-
sokat meghaladó, fizetőképesség céljából történő számítás szerinti többlete közötti különbségek tekintetében 
irányadó információkat tartalmaz a fentebb található D.1 fejezet (Fizetőképesség céljából végzett értékelés), 
valamint az E.1.2 fejezet (Szavatoló tőke elemzése, azon belül is az Átértékelési tartalékra vonatkozó közzététel).
A magyar számviteli szabályok szerinti saját tőke és a fizetőképesség céljából számolt szavatoló tőke leginkább a 
technikai tartalékok eltérő értékelése miatt térnek el egymástól (lásd D.2.4 fejezetet).

E.1.6	 Halasztott adókra vonatkozó információk
A fizetőképesség céljából végzett értékelésben a halasztott adókövetelések és adókötelezettségek a Szolvencia 
II szerinti mérlegben szereplő eszközök és kötelezettségek értéke és a biztosító társaság helyi adózási szabályai 
szerint előállított adómérleg szerinti értéke közti időszaki eltérésen alapszik. A halasztott adó eszközként vagy 
kötelezettségként is szerepelhet a Szolvencia II mérlegben a nettó pozíciótól függően, vagyis aszerint lesz eszköz 
vagy kötelezettség, hogy a halasztott adókövetelés vagy a halasztott adókötelezettség a nagyobb (jellemzően a 
halasztott adókötelezettség).
A Biztosító Szolvencia II szerinti mérlegében a nettó pozícióból adódóan jellemzően halasztott adó kötelezett-
ség jelenik meg, amely azonban tartalmaz halasztott adó követelést is. 2024-ben 2 nagy halasztott adó követelést 
tartalmaz:
-	 az immateriális javak eliminálásával kapcsolatban 1035 m Ft-ot,
-	 a kötvények Szolvencia II és adómérleg szerinti értékének különbsége miatt 1248 m Ft-ot.

E.1.7	 Átmeneti rendelkezés hatálya alá eső, illetve egyéb tőkeelemek
Az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. Szolvencia II-es mérlegében szereplő szavatoló tőkének nincsen olyan 
része, amely az átmeneti rendelkezés alá esik.

Az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. Szolvencia II-es mérlegében szereplő szavatoló tőkének nincsen olyan 
része, amely kiegészítő szavatoló tőke elem kategóriába tartozik.

Az Alfa Vienna Insurance Group Zrt. Szolvencia II-es mérlegében szereplő szavatoló tőkének nincsen olyan 
része, amely rendelkezésre állását és átruházhatóságát tekintve jelentős korlátozás alá esik.

E.	    Tőkekezelés



Fizetőképességről és pénzügyi helyzetről szóló jelentés  2024 83

E.2	 Szavatolótőke-szükséglet és minimális tőkeszükséglet

E.2.1	 Szavatolótőke-szükséglet
A szavatolótőke-szükségletet (Solvency Capital Requirement betűszóból SCR-t) Társaságunk standard formulá-
val számolja, (részleges) belső modellt nem alkalmaz. 

A tőkeszükséglet meghatározása során sem egyszerűsítést, sem biztosítóspecifikus paramétereket nem használunk.

A jelenlegi jelentési időszak végére vonatkozóan Társaságunk kockázati modulonkénti alapvető szavatolótő-
ke-szükségleteit (millió forintban) és azok változását az év során az alábbi ábrában foglaltuk össze, az összetételt 
pontosan az S.25.01.21-es közzétételi táblában mutatjuk be:

Az ábrában az egyszerűség kedvéréért a biztosítástechnikai tartalékok veszteségelnyelő képessége miatti kiigazí-
tás nélküli (nettó) értékeket mutatjuk be, mert ennek van valós tartalma.

A teljes szavatolótőke-szükségletünk 49,2 milliárd forintról 55,9 milliárd forintra emelkedett (piros vonal).  
Az ábrán felülről lefelé haladva, kockázati modulonként az alábbiak a változások főbb okai:

A nem-életbiztosítási kockázat tőkeszükséglete 1,7 milliárd forinttal emelkedett. Ezen tőkeszükséglet egyik legje-
lentősebb tényezője a jövőben esetlegesen bekövetkező katasztrófakárok, mely károk túlzott kiugró megnöveke-
dése ellen viszontbiztosításaink védenek. A tőkeszükséglet növekedése a portfólió növekedésével magyarázható.

Egészségbiztosítási kockázatunkban életbiztosításokhoz hasonlóan, illetve attól eltérően kezelt kockázatok 
is vannak. 2020-ban arról értesítettük ügyfeleinket, hogy bizonyos kiegészítő kockázatok esetében elállunk a 
felmondási jogunktól. Ebből adódóan az ide sorolt, életbiztosításokhoz köthető nem-életbiztosítási kiegészítő 
biztosítások között hosszú távon vállalt kockázatok is vannak. Ez a portfólió lassan kifut, így a tőkeszükséglet 
szinten maradt.

E.	    Tőkekezelés
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E.2.1.1	 A halasztott adók veszteségelnyelő képességére vonatkozó információk
A fenti ábrában szereplő tőkeszükségletek összege 87,5 milliárd forint, mely összeget csökkentik a kockázatok 
együttes fellépése közti összefüggések (ún. diverzifikáció), így együttesen 53,96 milliárd forint alapvető szavato-
lótőke-szükséglet adódik Társaságunkra nézve a standard formulából. Ehhez még hozzá kell adnunk a működési 
kockázat tőkeszükségletét (7,4 md Ft) és levonnunk a halasztott adók veszteségelnyelő képességét (-5,5 md Ft). 
Tekintettel arra, hogy Társaságunk hosszú ideje nyereségesen működik (lásd az A. Üzleti tevékenység és tel-
jesítmény bemutatása fejezetet), az alábbi táblázatban bemutatott sokk után lehetséges jövőbeni adóköteles 
nyereség alapján valószínűsíthető, hogy a kiigazítást Társaságunk fel tudná használni:

E.2.2	 Minimális tőkeszükséglet
A minimális tőkeszükségletet a Rendelet és a Bit előírásai szerint határozzuk meg.
A minimális tőkeszükségletünk a lineáris minimális tőkeszükségletünkből adódik, ami a törvény által megha-
tározott paraméterek szintén a törvényben adott százalékainak összegeként adódik. A nem-életbiztosítási és 
viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozó lineáris formula komponens számításához a következő adatokra 
van szükség:
•	 a kockázati ráhagyás nélküli viszontbiztosítási szempontból nettó biztosítástechnikai tartalékok értéke a 

nem-életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségekre,
•	 az utóbbi 12 hónapban a nem-életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségekre előírt díjak a viszontbiz-

tosítási szerződések fizetendő díjainak levonását követően.
Az életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozó lineáris formula komponens számításához a 

következő adatokra van szükség:
•	 a kockázati ráhagyás nélküli viszontbiztosítási szempontból nettó biztosítástechnikai tartalékok a nyereségré-

szesedéssel járó életbiztosítási kötelezettségek garantált szolgáltatásaival kapcsolatban;
•	 a kockázati ráhagyás nélküli viszontbiztosítási szempontból nettó biztosítástechnikai tartalékok a nyereségré-

szesedéssel járó életbiztosítási kötelezettségekre vonatkozó jövőbeli diszkrecionális nyereségrészesedésekkel 
kapcsolatosan;

•	 a kockázati ráhagyás nélküli viszontbiztosítási szempontból nettó biztosítástechnikai tartalékok az indexált 
vagy befektetési egységhez kötött életbiztosítási kötelezettségekre és az ilyen biztosítási kötelezettségekhez 
kapcsolódó viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozóan;

E.	    Tőkekezelés

Az életbiztosítási kockázat szavatolótőke-szükséglete a feltevések, illetve a hozamgörbe változása következ-
tében emelkedett kb. 3,7 milliárd forinttal. A 2024 végén alkalmazott kockázatmentes hozamgörbe csaknem 
minden jövőbeni évre vonatkozóan 1%-kal magasabban fut, mint a tavaly alkalmazandó, a változásban ennek 
jelentős szerepe volt. 

A partner általi nemteljesítési kockázat értéke nagyrészt a viszontbiztosításaink fedezetének megfelelően változott.

A piaci kockázatok szavatolótőke-szükségletének 3,7 milliárd forintos változását részben a már említett hozam-
görbe változás okozta. (részleteket lsd. a C.2 Piaci kockázat fejezetben).

A várható adózott eredmény előrejelzése millió Ft 2026 2027 2028 2029 2030

Valószínű adóköteles nyereség 28 304 26 033 22 382 18 487 19 057
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•	 a kockázati ráhagyás nélküli viszontbiztosítási szempontból nettó biztosítástechnikai tartalékok minden 
egyéb életbiztosítási kötelezettségekre és viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozóan;

•	 teljes kockáztatott tőke minden egyes, életbiztosítási vagy viszontbiztosítási kötelezettséggel járó szerződés-
re vonatkozóan.

Társaságunk minimális tőkeszükségletének meghatározását és változását az alábbi táblázatban foglaltuk össze:

A minimális tőkeszükségletünk a lineáris minimális tőkeszükséglettel egyezik meg, mivel a szavatolótőke-szükség-
lettől függő alsó (az SCR 25%-a) és felső (az SCR 45%-a) korlát közé esik, és meghaladja a törvényileg meg-
határozott abszolút alsó korlátot is. A minimális tőkeszükséglet legnagyobb részét a lineáris formula komponens 
nem-életbiztosítási kötelezettségekre vonatkozó, nem-élet tevékenységből adódó része teszi ki. Ennek következ-
tében az évközben megfigyelhető növekedése nem-életbiztosítási díjbevételeink, illetve tartalékszükségleteink 
növekedése miatt következett be. Ezt a növekedést ellensúlyozta az életbiztosítási kötelezettségekre vonatkozó, 
élet tevékenységből származó minimális tőkeszükséglet csökkenése, melynek egyik vezérlője az diszkrecionális 
nyereségrészesedések tartalékának növekedése volt, ezt a komponenst ugyanis a lineáris formula csökkentő tétel-
ként veszi figyelembe. 
Mivel a kockázatainkat jobban tükröző szavatolótőke-szükséglet jóval magasabb a minimális tőkeszükségletnél, 
ez utóbbinak törvényi megfelelésünkre semmilyen hatása nincs. A lineáris minimális tőkeszükséglet számításával 
kapcsolatos közzéteendő információkat a jelentés évére vonatkozóan az S.28.02.01-es táblában tesszük közzé.
2009/138/EK irányelv 74. cikkével összhangban azon biztosítóknak, amelyek életbiztosítási és nem-életbiztosítási 
tevékenységeiket egyidejűleg folytathatják, meg kell határoznia egy elvi életági és egy elvi nem-életági minimális 
tőkeszükségletet is (és a megbontást közzé kell tenniük az S.28.02.01-es táblában). Az elvi tevékenységenkénti mi-
nimális tőkeszükségleteket a jelenlegi jelentési időszak végére vonatkozóan a következő táblázatban mutatjuk be:

Ha a tevékenységenkénti elvi megbontást vizsgáljuk, akkor is az elvi minimális tőkeszükségletünk megegyezik 
az elvi lineáris minimális tőkeszükséglettel, és a  rendelkezésre álló tőke mindkét ágban bőségesen fedezi az elvi 
minimális tőkeszükségletünket is.

E.	    Tőkekezelés

A teljes minimális tőkeszükséglet (MCR) kiszámítása  (millió Ft) 2023 2024

Lineáris MCR 14 127 16 165

Szavatolótőke-szükséglet (SCR) 49 247 55 879

MCR felső korlátja 22 161 25 145

MCR alsó korlátja 12 312 13 970

Kombinált MCR 14 127 16 165

MCR abszolút alsó korlátja 3 106 3 060

Minimális tőkeszükséglet 14 127 16 165

Elvi minimális tőkeszükségletek áganként  (millió Ft) Nem-életbiztosítási 
tevékenységek

Életbiztosítási 
tevékenységek 

Elvi lineáris MCR 13 736 2 429

Elvi szavatolótőke-szükséglet 47 484 8 395

Elvi MCR felső korlátja 21 368 3 778

Elvi MCR alsó korlátja 11 871 2 099

Elvi kombinált MCR 13 736 2 429

Az elvi MCR abszolút alsó korlátja 1 530 1 530

Elvi MCR 13 736 2 429
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Rövidítések:

AFMC	 Alfa Fund Management Co (Alapkezelő leányvállalat) 
2023. május 15-től VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt.

CRO	 Chief Risk Officer, Vezető vállalati kockázatkezelő
CEO	 Chief Executive Officer, Első számú vezető
CIA	 Certified Internal Auditor – Okleveles Belső Ellenőr
KSZ	 Kollektív szerződés
LTP	 Lakástakarékpénztár Zrt.
M&A	 „merger and acquisition” kifejezés rövidítése,  

amelyet a céges „összeolvadások és felvásárlások” megjelölésére használnak.
RiCo	 a Biztosító Kockázatkezelési Bizottság(a)
SCR	 Solvency Capital Requirement (szavatolótőke-szükséglet)



I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.02.01.02
Mérleg

Szolvencia II. szerinti 

érték

Eszközök C0010

Immateriális javak R0030

Halasztott adókövetelések R0040

Nyugdíjszolgáltatások többlete R0050

Saját használatú ingatlanok, gépek és berendezések R0060 12,511,954

Befektetések (az indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítási szerződésekhez kapcsolódó 

eszközök kivételével)
R0070 207,764,889

Ingatlanok (a saját használatú ingatlanok kivételével) R0080 0

Kapcsolt vállalkozásokban fennálló részesedési viszonyok, ideértve a részesedéseket is
R0090 7,588,877

Részvények R0100 1,046

Részvények – tőzsdén jegyzett részvények R0110 0

Részvények – tőzsdén nem jegyzett részvények R0120 1,046

Kötvények R0130 194,270,960

Államkötvények R0140 193,582,898

Vállalati kötvények R0150 688,062

Strukturált értékpapírok R0160 0

Biztosítékkal fedezett értékpapírok R0170

Kollektív befektetési vállalkozások R0180 5,891,905

Származtatott termékek R0190 12,101

Betétek, a készpénz-egyenértékesek kivételével R0200 0

Egyéb befektetések R0210 0

Az indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítási szerződésekhez kapcsolódó eszközök R0220 118,081,830

Hitelek és jelzáloghitelek R0230 270,470

Biztosítási kötvényekhez kapcsolódó hitelek R0240 270,470

Magánszemélyeknek nyújtott hitelek és jelzáloghitelek R0250 0

Egyéb hitelek és jelzáloghitelek R0260

Viszontbiztosítási szerződésekből megtérülő összegek, melyből: R0270 5,693,174

Nem-életbiztosítás és nem-életbiztosításhoz hasonló egészségbiztosítás R0280 4,877,997

Nem-életbiztosítás az egészségbiztosítás kivételével R0290 4,864,467

Nem-életbiztosításhoz hasonló egészségbiztosítás R0300 13,530

Életbiztosítási és az életbiztosításhoz hasonló egészségbiztosítási szerződések, az egészségbiztosítási és 

az indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítás kivételével

R0310 815,177

Életbiztosításhoz hasonló egészségbiztosítási szerződések R0320 0

Életbiztosítási szerződések, az egészségbiztosítási és az indexhez vagy befektetési egységekhez kötött 

életbiztosítás kivételével
R0330 815,177

Indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítási szerződések R0340 0

Viszontbiztosításba vett biztosítási ügyletből származó letéti követelések R0350 0

Biztosítási és biztosításközvetítőkkel szembeni követelések R0360 5,657,506

Viszontbiztosítási követelések R0370 2,941,823

Követelések (kereskedési, nem biztosítási) R0380 1,329,462

Saját részvények (közvetlenül birtokolt) R0390 0

Szavatolótőke-elemek vagy lehívott, de még be nem fizetett indulótőke tekintetében esedékes összegek
R0400

Készpénz és készpénz-egyenértékesek R0410 4,026,446

Egyéb, máshol nem kimutatott eszközök R0420 1,370,544

Eszközök összesen R0500 359,648,097
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.02.01.02
Mérleg

Szolvencia II. szerinti 

érték

Kötelezettségek C0010

Biztosítástechnikai tartalékok – nem-életbiztosítási szerződések R0510 44,816,492

Biztosítástechnikai tartalékok – nem-életbiztosítási szerződések (az egészségbiztosítási szerződések 

kivételével)
R0520 52,190,812

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0530 0

Legjobb becslés R0540 49,706,806

Kockázati ráhagyás R0550 2,484,006

Biztosítástechnikai tartalékok – Egészségbiztosítás (a nem-életbiztosításhoz hasonló szerződések)
R0560 -7,374,320

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0570 0

Legjobb becslés R0580 -9,853,888

Kockázati ráhagyás R0590 2,479,568

Biztosítástechnikai tartalékok – Életbiztosítás (az indexhez vagy befektetési egységekhez kötött 

életbiztosítás kivételével)
R0600 93,754,848

Biztosítástechnikai tartalékok – Egészségbiztosítás (életbiztosításhoz hasonló szerződések)
R0610 -142,832

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0620 0

Legjobb becslés R0630 -199,979

Kockázati ráhagyás R0640 57,147

Biztosítástechnikai tartalékok – Életbiztosítási szerződések (az egészségbiztosítási és az indexhez 

vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítás kivételével)
R0650 93,897,680

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0660 0

Legjobb becslés R0670 86,275,006

Kockázati ráhagyás R0680 7,622,674

Biztosítástechnikai tartalékok – Indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítás
R0690 87,984,716

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0700 0

Legjobb becslés R0710 83,021,583

Kockázati ráhagyás R0720 4,963,132

Függő kötelezettségek R0740

Biztosítástechnikai tartalékokon kívüli tartalékok R0750 3,768,091

Nyugdíjszolgáltatási kötelezettségek R0760 0

Viszontbiztosítókkal szembeni letéti kötelezettségek R0770

Halasztott adókötelezettség R0780 7,515,580

Származtatott termékek R0790 52,232

Hitelintézetekkel szemben fennálló kötelezettségek R0800

A hitelintézetekkel szemben fennálló kötelezettségektől eltérő pénzügyi kötelezettségek R0810 102,410

Biztosítási és biztosításközvetítőkkel szembeni kötelezettségek R0820 9,448,609

Viszontbiztosítási kötelezettségek R0830 1,041,560

Kötelezettségek (kereskedési, nem biztosítási) R0840 6,761,444

Alárendelt kötelezettségek R0850

Az alapvető szavatoló tőkéhez nem tartozó alárendelt kötelezettségek R0860

Az alapvető szavatoló tőkéhez tartozó alárendelt kötelezettségek R0870

Egyéb, máshol nem kimutatott kötelezettségek R0880 3,757,431

Kötelezettségek összesen R0900 259,003,413

Az eszközök kötelezettségeket meghaladó többlete R1000 100,644,684
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Annex I
S.04.05.21
Biztosítási díjak, kárigények és költségek országonként

Székhely szerinti ország Nem-életbiztosítási és -viszontbiztosítási kötelezettségek

Székhely szerinti

ország

R0010 PL

C0010 C0020 C0020 C0020 C0020 C0020

Díjelőírás (bruttó)

 Bruttó díjelőírás (direkt biztosítás) R0020 124,070,986 18,054

 Bruttó díjelőírás (arányos viszontbiztosítás) R0021 2,866,138 0

 Bruttó díjelőírás (nem arányos viszontbiztosítás R0022 0 0

Megszolgált díjak (bruttó)

 Bruttó megszolgált díjak (direkt) R0030 123,355,888 53,985

 Bruttó megszolgált díjak (arányos

viszontbiztosítás) R0031
2,727,203 0

 Bruttó megszolgált díjak (nem arányos

viszontbiztosítás) R0032
0 0

Kárráfordítás (bruttó)

 Kárráfordítás (direkt biztosítás) R0040 54,800,176 7,650

 Kárráfordítás (arányos viszontbiztosítás) R0041 399,141 0

 Kárráfordítás (nem arányos viszontbiztosítás) R0042 0 0

Felmerült költségek (bruttó)

 Bruttó felmerült költségek (direkt biztosítás) R0050 48,488,432 91,649

 Bruttó felmerült költségek (arányos

viszontbiztosítás) R0051
1,529,499 0

 Bruttó felmerült költségek (nem arányos

viszontbiztosítás) R0052
0 0

`

Székhely szerinti ország Életbiztosítási és -viszontbiztosítási kötelezettségek

Székhely szerinti

ország

R1010

C0030 C0040 C0040 C0040 C0040 C0040

Bruttó díjelőírás R1020 64,368,007

Bruttó megszolgált díjak R1030 64,346,279

Kárráfordítás R1040 30,942,369

Bruttó felmerült költségek R1050 16,226,064

Az öt legjelentősebb

ország: nem-életbiztosítási kötelezettségek

Az öt legjelentősebb

ország: nem-életbiztosítási kötele
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.05.01.02
Biztosítási díjak, kárigények és ráfordítások üzletáganként

Gyógyászati 

költségek 

térítésére 

vonatkozó 

biztosítás

Jövedelembiztosít

ás

Üzemi 

balesetbiztosítás

Gépjármű-

felelősségbiztosítá

s

Egyéb gépjármű-

biztosítás

Tengeri, légi és 

szállítási biztosítás

Tűz- és egyéb 

vagyoni kár 

biztosítása

Általános 

felelősségbiztosítá

s

Hitel- és 

kezességvállalási 

biztosítás

C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090

Díjelőírás

Bruttó – Direkt biztosítás R0110 2,550,596 12,393,793 29,684,357 16,987,084 674,129 52,676,599 7,134,097 82,990

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0120 67,574 658,078 -62,521 2,195,606 7,401

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0130

Viszontbiztosítók részesedése R0140 60,428 144 9,359,663 50,150 34,097 5,455,165 199,751 51,600

Nettó R0200 2,490,169 12,461,223 20,982,771 16,874,413 640,032 49,417,041 6,941,747 31,390

Megszolgált díjak

Bruttó – Direkt biztosítás R0210 2,528,440 12,326,366 29,299,506 16,776,357 679,882 52,734,054 7,065,675 81,712

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0220 67,574 658,078 -62,449 2,049,795 14,205

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0230

Viszontbiztosítók részesedése R0240 61,395 -12,230 11,867,899 50,150 25,294 5,302,645 198,870 51,600

Nettó R0300 2,467,044 12,406,171 18,089,684 16,663,758 654,588 49,481,204 6,881,010 30,112

Kárráfordítás

Bruttó – Direkt biztosítás R0310 703,442 2,919,617 21,372,967 11,034,307 53,487 17,459,374 1,076,066 -29

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0320 22,952 323,567 -32,293 27,688 57,227

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0330

Viszontbiztosítók részesedése R0340 19,987 84,143 10,486,325 -630 -173,279 -50,485

Nettó R0400 683,455 2,858,426 11,210,209 11,002,644 53,487 17,660,342 1,183,778 -29

Felmerült költségek R0550 947,849 3,639,778 12,541,094 6,945,434 243,936 20,013,623 2,618,991 29,599

Egyenleg – egyéb biztosítástechnikai 

költségek/bevételek 
R1210

Összes költség R1300

A következő üzletágakban: nem-életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségek (direkt biztosítás és aktív arányos viszontbiztosítás)
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.05.01.02
Biztosítási díjak, kárigények és ráfordítások üzletáganként

Jogvédelmi 

biztosítás
Segítségnyújtás

Különböző 

pénzügyi 

veszteségek

Egészségbiztosítás Balesetbiztosítás
Tengeri, légi és 

szállítási biztosítás
Vagyonbiztosítás

C0100 C0110 C0120 C0130 C0140 C0150 C0160 C0200

Díjelőírás

Bruttó – Direkt biztosítás R0110 9,167 1,281,156 615,071 124,089,040

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0120 2,866,138

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0130

Viszontbiztosítók részesedése R0140 39,822 15,250,821

Nettó R0200 9,167 1,281,156 575,249 111,704,357

Megszolgált díjak

Bruttó – Direkt biztosítás R0210 9,022 1,280,595 628,264 123,409,873

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0220 2,727,203

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0230

Viszontbiztosítók részesedése R0240 39,833 17,585,457

Nettó R0300 9,022 1,280,595 588,431 108,551,619

Kárráfordítás

Bruttó – Direkt biztosítás R0310 220 65,796 122,579 54,807,826

Bruttó – Aktív arányos viszontbiztosítás R0320 399,141

Bruttó – Aktív nem arányos viszontbiztosítás R0330

Viszontbiztosítók részesedése R0340 10,366,061

Nettó R0400 220 65,796 122,579 44,840,906

Felmerült költségek R0550 3,288 462,332 229,078 47,675,003

Egyenleg – egyéb biztosítástechnikai 

költségek/bevételek 
R1210

Összes költség R1300 47,675,003

A következő üzletágakban: nem-életbiztosítási és 

viszontbiztosítási kötelezettségek (direkt biztosítás és 

aktív arányos viszontbiztosítás)

A következő üzletágakban: aktív nem arányos viszontbiztosítás

Összesen
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.05.01.02
Biztosítási díjak, kárigények és ráfordítások üzletáganként

Egészségbiztosítás

Nyereségrészesed

éssel járó 

biztosítás

Indexhez vagy 

befektetési 

egységekhez 

kötött 

életbiztosítás

Egyéb 

életbiztosítás

Nem-

életbiztosítási 

szerződésekből 

eredő és 

egészségbiztosítás

i 

kötelezettségekhe

z kapcsolódó 

járadékok

Nem-életbiztosítási 

szerződésekből eredő 

és egészségbiztosítási 

kötelezettségektől 

eltérő biztosítási 

kötelezettségekhez 

kapcsolódó járadékok

Egészség-

viszontbiztosítás

Élet-

viszontbiztosítás

C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 C0280 C0300

Díjelőírás

Bruttó R1410 4,071 20,298,531 37,176,956 6,815,842 72,607 64,368,007

Viszontbiztosítók részesedése R1420 92,406 4,544 186,581 283,531

Nettó R1500 4,071 20,206,125 37,172,412 6,629,261 72,607 64,084,476

Megszolgált díjak

Bruttó R1510 4,071 20,298,826 37,173,851 6,796,923 72,607 64,346,279

Viszontbiztosítók részesedése R1520 92,406 4,544 167,823 264,774

Nettó R1600 4,071 20,206,420 37,169,307 6,629,100 72,607 64,081,505

Kárráfordítás

Bruttó R1610 23,711 12,028,910 15,804,627 2,642,562 417,278 25,281 30,942,369

Viszontbiztosítók részesedése R1620 20,742 600 73,781 95,123

Nettó R1700 23,711 12,008,168 15,804,027 2,568,782 417,278 25,281 30,847,246

Felmerült költségek R1900 817 4,929,001 8,958,571 2,245,792 31,698 49,603 16,215,482

Egyenleg – egyéb biztosítástechnikai 

költségek/bevételek
R2510

Összes költség R2600 16,215,482

A visszavásárlások teljes összege R2700 3,515,991 9,530,850 13,046,841

A következő üzletágakban: életbiztosítási kötelezettségek
Élet-viszontbiztosítási 

kötelezettségek

Összesen
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.12.01.02
Életbiztosítási és egészségségbiztosítási SLT biztosítástechnikai tartalékok

 

Opciót és 

garanciát nem 

tartalmazó 

szerződések

Opciót vagy 

garanciát 

tartalmazó 

szerződések

Opciót és 

garanciát nem 

tartalmazó 

szerződések

Opciót vagy 

garanciát 

tartalmazó 

szerződések

C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100 C0150

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok
R0010 0 0 0 0 0 0

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, az egy összegben 

meghatározott biztosítástechnikai tartalékokhoz kapcsolódó, 

a partner-nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti 

kiigazítás után

R0020 0 0 0 0 0 0

A legjobb becslés és a kockázati ráhagyás összegeként 

kiszámított biztosítástechnikai tartalékok

Legjobb becslés

Bruttó legjobb becslés R0030 67,391,913 83,021,584 8,943,030 9,940,530 -467 169,296,590

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-

nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti kiigazítás 

után

R0080 0 0 77,796 737,381 0 815,177

Legjobb becslés mínusz a viszontbiztosítási szerződésekből / 

különleges célú gazdasági egység szerződéseiből és a 

pénzügyi viszontbiztosítási szerződésekből való megtérülések 

összege

R0090 67,391,913 83,021,584 8,865,234 9,203,149 -467 168,481,413

Kockázati ráhagyás R0100 6,685,744 4,963,132 869,368 67,563 0 12,585,807

Biztosítástechnikai tartalékok összesen R0200 74,077,657 87,984,716 9,812,398 10,008,093 -467 181,882,396

Összesen 

(Életbiztosítási 

szerződések az egészség-

biztosítási szerződések 

kivételével, a 

befektetési 

egységekhez kötött 

életbiztosítási 

szerződésekkel együtt)

Nyereségrésze

sedéssel járó 

biztosítás

Indexhez vagy befektetési egységekhez kötött 

életbiztosítás
Egyéb életbiztosítás

Nem-életbiztosítási 

szerződésekből eredő 

és egészségbiztosítási 

kötelezettségektől 

eltérő biztosítási 

kötelezettségekhez 

kapcsolódó járadékok

Aktív 

viszontbiztosí

tás
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.12.01.02
Életbiztosítási és egészségségbiztosítási SLT biztosítástechnikai tartalékok

 

Opciót és 

garanciát nem 

tartalmazó 

szerződések

Opciót vagy 

garanciát 

tartalmazó 

szerződések

C0160 C0170 C0180 C0190 C0200 C0210

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai 

tartalékok R0010 0 0 0 0

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú 

gazdasági egységek szerződéseiből és pénzügyi 

viszontbiztosítási szerződésekből való megtérülések 

összege, az egy összegben meghatározott 

biztosítástechnikai tartalékokhoz kapcsolódó, a partner-

nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti 

kiigazítás után

R0020 0 0 0 0

A legjobb becslés és a kockázati ráhagyás összegeként 

kiszámított biztosítástechnikai tartalékok

Legjobb becslés

Bruttó legjobb becslés R0030 0 -199,979 0 0 -199,979

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú 

gazdasági egységek szerződéseiből és pénzügyi 

viszontbiztosítási szerződésekből való megtérülések 

összege, a partner-nemteljesítésből eredő várható 

veszteségek miatti kiigazítás után

R0080 0 0 0 0 0

Legjobb becslés mínusz a viszontbiztosítási 

szerződésekből / különleges célú gazdasági egység 

szerződéseiből és a pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege

R0090 0 -199,979 0 0 -199,979

Kockázati ráhagyás R0100 57,147 0 0 57,147

Biztosítástechnikai tartalékok összesen R0200 -142,832 0 0 -142,832

Egészségbiztosítás (direkt biztosítás)
Nem-

életbiztosítási 

szerződésekből 

eredő és 

egészségbiztosít

ási 

kötelezettségekh

ez kapcsolódó 

járadékok

Egészség-

viszontbiztosítás 

(aktív 

viszontbiztosítás

)

Összesen 

(Életbiztosításho

z hasonló 

egészségbiztosít

ás)
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.17.01.02
Nem-életbiztosítási szerződésekhez kapcsolódó biztosítástechnikai tartalékok

Gyógyászati 

költségek 

térítésére 

vonatkozó 

biztosítás

Jövedelembiztos

ítás

Üzemi 

balesetbiztosítás

Gépjármű-

felelősségbiztosí

tás

Egyéb gépjármű-

biztosítás

Tengeri, légi és 

szállítási 

biztosítás

Tűz- és egyéb 

vagyoni kár 

biztosítása

Általános 

felelősségbiztosí

tás

Hitel- és 

kezességvállalási 

biztosítás

C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0010
Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, az egy összegben 

meghatározott biztosítástechnikai tartalékokhoz kapcsolódó, a 

partner-nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti kiigazítás 

után

R0050

A legjobb becslés és a kockázati ráhagyás összegeként kiszámított 

biztosítástechnikai tartalékok

Legjobb becslés

Díjtartalékok

Bruttó R0060 67,771 -12,098,975 0 5,386,841 2,573,943 80,280 7,895,356 335,133 -6,978

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-nemteljesítés 

miatti várható veszteségekkel való kiigazítás után

R0140 0 0 0 -638,233 0 -22,836 -321,060 -55,602 -17,755

Díjtartalékok nettó legjobb becslése R0150 67,771 -12,098,975 0 6,025,074 2,573,943 103,116 8,216,416 390,735 10,777

Függőkár-tartalék

Bruttó R0160 299,216 1,878,100 0 24,173,407 2,828,423 89,219 5,402,227 991,783 0

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-nemteljesítés 

miatti várható veszteségekkel való kiigazítás után

R0240 0 13,530 0 5,722,366 794 0 200,387 0 0

Függőkár-tartalék nettó legjobb becslése R0250 299,216 1,864,570 0 18,451,040 2,827,629 89,219 5,201,840 991,783 0

Legjobb becslés összesen – bruttó R0260 366,987 -10,220,875 0 29,560,247 5,402,366 169,499 13,297,583 1,326,916 -6,978

Legjobb becslés összesen – nettó R0270 366,987 -10,234,405 0 24,476,114 5,401,572 192,335 13,418,256 1,382,518 10,777

Kockázati ráhagyás R0280 64,609 2,414,959 0 517,431 343,045 16,003 1,451,977 124,093 2,290

Biztosítástechnikai tartalékok összesen

Biztosítástechnikai tartalékok összesen R0320 431,597 -7,805,916 0 30,077,679 5,745,411 185,502 14,749,560 1,451,009 -4,688

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-

nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti kiigazítás után

R0330 0 13,530 0 5,084,133 794 -22,836 -120,673 -55,602 -17,755

Direkt biztosítás és aktív arányos viszontbiztosítás
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.17.01.02
Nem-életbiztosítási szerződésekhez kapcsolódó biztosítástechnikai tartalékok

Direkt biztosítás és aktív arányos viszontbiztosításBiztosítástechnikai tartalékok mínusz a viszontbiztosítási 

szerződésekből / különleges célú gazdasági egység szerződéseiből és 

a pénzügyi viszontbiztosítási szerződésekből való megtérülések 

összesen

R0340 431,597 -7,819,446 0 24,993,545 5,744,617 208,338 14,870,233 1,506,611 13,066
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.17.01.02
Nem-életbiztosítási szerződésekhez kapcsolódó biztosítástechnikai tartalékok

Jogvédelmi 

biztosítás
Segítségnyújtás

Különböző 

pénzügyi 

veszteségek

Nem arányos 

egészség-

viszontbiztosítás

Nem arányos 

baleseti 

viszontbiztosítás

Nem arányos 

tengeri, légi és 

szállítási 

viszontbiztosítás

Nem arányos 

vagyon-

viszontbiztosítás

C0110 C0120 C0130 C0140 C0150 C0160 C0170 C0180

Egy összegben meghatározott biztosítástechnikai tartalékok R0010

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, az egy összegben 

meghatározott biztosítástechnikai tartalékokhoz kapcsolódó, a 

partner-nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti kiigazítás 

után

R0050

A legjobb becslés és a kockázati ráhagyás összegeként kiszámított 

biztosítástechnikai tartalékok

Legjobb becslés

Díjtartalékok

Bruttó R0060 256 -48,864 3,540 0 0 0 0 4,188,303

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-nemteljesítés 

miatti várható veszteségekkel való kiigazítás után

R0140 0 0 -3,594 0 0 0 0 -1,059,079

Díjtartalékok nettó legjobb becslése R0150 256 -48,864 7,134 0 0 0 0 5,247,383

Függőkár-tartalék

Bruttó R0160 0 0 2,240 0 0 0 0 35,664,615

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-nemteljesítés 

miatti várható veszteségekkel való kiigazítás után

R0240 0 0 0 0 0 0 0 5,937,076

Függőkár-tartalék nettó legjobb becslése R0250 0 0 2,240 0 0 0 0 29,727,539

Legjobb becslés összesen – bruttó R0260 256 -48,864 5,780 0 0 0 0 39,852,918

Legjobb becslés összesen – nettó R0270 256 -48,864 9,374 0 0 0 0 34,974,922

Kockázati ráhagyás R0280 143 19,782 9,242 0 0 0 0 4,963,574

Biztosítástechnikai tartalékok összesen

Biztosítástechnikai tartalékok összesen R0320 399 -29,082 15,022 0 0 0 0 44,816,492

Viszontbiztosítási szerződésekből / különleges célú gazdasági 

egységek szerződéseiből és pénzügyi viszontbiztosítási 

szerződésekből való megtérülések összege, a partner-

nemteljesítésből eredő várható veszteségek miatti kiigazítás után

R0330 0 0 -3,594 0 0 0 0 4,877,997

Biztosítástechnikai tartalékok mínusz a viszontbiztosítási 

szerződésekből / különleges célú gazdasági egység szerződéseiből és 

a pénzügyi viszontbiztosítási szerződésekből való megtérülések 

összesen

R0340 399 -29,082 18,616 0 0 0 0 39,938,495

Direkt biztosítás és aktív arányos viszontbiztosítás Aktív nem arányos viszontbiztosítás

Nem-

életbiztosítási 

kötelezettségek 

összesen
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.19.01.21
Nem-életbiztosítási kárigények

Nem-életbiztosítási üzletágak összesen

Z0020 Accident year

Bruttó kifizetett kárigény (nem kumulatív)

(abszolút összeg)  

Év 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 & +

C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090 C0100 C0110 C0170 C0180

Korábbi 

évek
R0100 351,243 R0100 351,243 351,243

N-9 R0160 15,696,002 4,455,571 2,885,933 255,645 119,584 137,942 140,841 462,756 7,924 22,685 R0160 22,685 24,184,882

N-8 R0170 16,690,711 6,173,804 1,002,613 379,921 220,398 120,469 63,887 56,682 25,751 R0170 25,751 24,734,236

N-7 R0180 19,475,433 6,919,944 735,804 143,411 83,563 85,861 104,331 49,395 R0180 49,395 27,597,743

N-6 R0190 18,903,973 7,330,085 473,699 355,170 240,369 266,268 194,733 R0190 194,733 27,764,298

N-5 R0200 22,260,745 7,104,924 701,695 179,520 259,269 262,383 R0200 262,383 30,768,536

N-4 R0210 22,776,776 5,116,757 751,465 360,467 123,735 R0210 123,735 29,129,200

N-3 R0220 27,707,522 7,148,527 959,731 428,050 R0220 428,050 36,243,829

N-2 R0230 28,230,428 8,719,936 1,575,926 R0230 1,575,926 38,526,290

N-1 R0240 34,671,896 11,451,099 R0240 11,451,099 46,122,995

N R0250 34,363,694 R0250 34,363,694 34,363,694

R0260 48,848,695 319,786,947

Kárbekövetkezés éve / 

kockázatvállalás éve

Kifutási év
Tárgyév

Évek összesítve 

(kumulatív)

Összesen
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.19.01.21
Nem-életbiztosítási kárigények

Függőkár-tartalék bruttó nem diszkontált legjobb becslése

(abszolút összeg)

Év 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 & +

C0200 C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 C0280 C0290 C0300 C0360

Korábbi 

évek
R0100 0 R0100 0

N-9 R0160 7,138,672 1,433,254 897,853 557,069 367,302 361,915 148,737 264,105 187,648 1,124,121 R0160 1,086,513

N-8 R0170 7,820,217 1,975,529 983,751 649,674 467,840 267,346 371,942 310,471 1,013,831 R0170 886,272

N-7 R0180 9,020,777 2,012,659 1,037,437 765,766 436,504 538,863 495,749 565,727 R0180 485,592

N-6 R0190 9,289,769 2,200,161 1,202,592 755,365 820,193 759,173 1,221,485 R0190 1,102,852

N-5 R0200 12,238,989 2,756,322 1,431,438 1,347,310 1,219,261 1,437,657 R0200 1,257,399

N-4 R0210 11,949,476 2,406,164 1,710,956 1,428,393 1,470,977 R0210 1,256,531

N-3 R0220 13,343,264 3,476,126 3,369,937 2,223,210 R0220 1,925,879

N-2 R0230 17,380,535 4,442,554 3,488,596 R0230 2,849,474

N-1 R0240 19,756,430 5,656,885 R0240 4,863,854

N R0250 21,164,294 R0250 19,950,249

R0260 35,664,615

Kifutási év
Év vége 

(diszkontált 

adatok)

Összesen
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.22.01.21
A hosszú távú garanciákhoz kapcsolódó és átmeneti intézkedések hatása

 

A hosszú távú 

garanciákhoz 

kapcsolódó és 

átmeneti 

intézkedések 

alkalmazásával 

kapott összeg

Az átmeneti 

intézkedések 

biztosítástechnika

i tartalékokra 

gyakorolt hatása

Az átmeneti 

intézkedések 

kamatlábra 

gyakorolt hatása

A nullára állított 

volatilitási 

kiigazítás hatása

A nullára állított 

illeszkedési 

kiigazítás hatása

C0010 C0030 C0050 C0070 C0090

Biztosítástechnikai tartalékok R0010

Alapvető szavatoló tőke R0020

A szavatolótőke-szükségletnek való megfelelés 

szempontjából figyelembe vehető szavatoló 

tőke

R0050

Szavatolótőke-szükséglet R0090

A minimális tőkeszükségletnek való megfelelés 

szempontjából figyelembe vehető szavatoló 

tőke

R0100

Minimális tőkeszükséglet R0110
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.23.01.01
Szavatoló tőke

Összesen
1. szint – 

korlátlan

1. szint – 

korlátozott
2. szint 3. szint

C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Alapvető szavatoló tőke összege a más pénzügyi szektorbeli részesedések miatti, az (EU) 2015/35 felhatalmazáson alapuló 

rendelet 68. cikke szerinti levonások előtt

Törzsrészvénytőke (saját részvényekkel együtt) R0010 6,374,160 6,374,160

A törzsrészvénytőkéhez kapcsolódó tőketartalék R0030 5,471,155 5,471,155

Induló tőke, tagsági hozzájárulás vagy ezekkel egyenértékű alapvető szavatolótőke-elemek biztosító egyesületek és 

egyesületi formához hasonlóan működő biztosítók esetén R0040

Alárendelt egyesületi tagi számlák R0050

Nyereségrészesedésből származó szavatoló tőke R0070

Elsőbbségi részvények R0090

Az elsőbbségi részvényekhez kapcsolódó tőketartalék R0110

Átértékelési tartalék R0130 84,299,369 84,299,369

Alárendelt kötelezettségek R0140

A nettó halasztott adókövetelések értékével megegyező összeg R0160

A felügyeleti hatóság által alapvető szavatoló tőkeként jóváhagyott, fent nem említett egyéb szavatolótőke-elemek R0180

A pénzügyi beszámolóban szereplő szavatolótőke-elemek, amelyek átértékelési tartalékként nem kimutathatók és nem 

felelnek meg a szavatoló tőke Szolvencia II. szerinti kritériumainak

A pénzügyi beszámolóban szereplő szavatolótőke-elemek, amelyek átértékelési tartalékként nem kimutathatók és nem 

felelnek meg a szavatoló tőke Szolvencia II. szerinti kritériumainak
R0220

Levonások

A pénz- és hitelintézetekben fennálló részesedések miatti levonások R0230

Összes alapvető szavatoló tőke a levonások után R0290 96,144,684 96,144,684

Kiegészítő szavatoló tőke

Igény szerint lehívható befizetetlen és lehívatlan törzsrészvénytőke R0300

Igény szerint lehívható befizetetlen és lehívatlan induló tőke, tagsági hozzájárulás vagy ezekkel egyenértékű alapvető 

szavatolótőke-elemek biztosító egyesületek és egyesületi formához hasonlóan működő biztosítók esetén R0310

Igény szerint lehívható befizetetlen és lehívatlan elsőbbségi részvények R0320

Jogilag kötelező erejű kötelezettségvállalás az alárendelt kötelezettségek igény szerinti lejegyzésére és kifizetésére R0330

Akkreditívek és garanciák a 2009/138/EK irányelv 96. cikkének (2) bekezdése szerint R0340

Akkreditívek és garanciák, amelyek nem tartoznak a 2009/138/EK irányelv 96. cikke (2) bekezdésének hatálya alá R0350

Pótlólagos tagi befizetési kötelezettségek a 2009/138/EK irányelv 96. cikke (3) bekezdésének első albekezdése alapján
R0360

Pótlólagos tagi befizetési kötelezettségek – a 2009/138/EK irányelv 96. cikke (3) bekezdésének első albekezdése alapján 

előírttól eltérő pótlólagos tagi befizetési kötelezettségek
R0370

Egyéb kiegészítő szavatolótőke-elemek R0390

Kiegészítő szavatoló tőke összesen R0400
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.23.01.01
Szavatoló tőke

Összesen
1. szint – 

korlátlan

1. szint – 

korlátozott
2. szint 3. szint

C0010 C0020 C0030 C0040 C0050

Rendelkezésre álló és figyelembe vehető szavatoló tőke

A szavatolótőke-szükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke összesen R0500 96,144,684 96,144,684

A minimális tőkeszükségletnek való megfelelés szempontjából rendelkezésre álló szavatoló tőke összesen R0510 96,144,684 96,144,684

A szavatolótőke-szükségletnek való megfeleléshez figyelembe vehető szavatoló tőke összesen R0540 96,144,684 96,144,684 0 0 0

A minimális tőkeszükségletnek való megfeleléshez figyelembe vehető szavatoló tőke összesen R0550 96,144,684 96,144,684 0 0

Szavatolótőke-szükséglet R0580 55,878,737

Minimális tőkeszükséglet R0600 16,164,928

A figyelembe vehető szavatoló tőke és a szavatolótőke-szükséglet aránya R0620 172.06%

A figyelembe vehető szavatoló tőke és a minimális tőkeszükséglet aránya R0640 594.77%

C0060

Átértékelési tartalék

Az eszközök kötelezettségeket meghaladó többlete R0700 100,644,684

Saját részvények (közvetlenül és közvetve birtokolt) R0710

Várható osztalékok, kifizetések és díjak R0720 4,500,000

Egyéb alapvető szavatolótőke-elemek R0730 11,845,315

A korlátozott szavatolótőke-elemeknek megfelelő kiigazítás az illeszkedési kiigazítási portfóliók és az elkülönített alapok 

tekintetében
R0740

Átértékelési tartalék R0760 84,299,369

Várható nyereség

Jövőbeni díjakban foglalt várható nyereség (EPIFP) – Életbiztosítási üzletág R0770 70,409,221

Jövőbeni díjakban foglalt várható nyereség (EPIFP) – Nem-életbiztosítási üzletág R0780 3,943,377

Jövőbeni díjakban foglalt várható nyereség (EPFIP) összesen R0790 74,352,598
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I. MELLÉKLET (adatok ezer forintban)
S.25.01.21
Szavatolótőke-szükséglet – a standard formulát alkalmazó biztosítók esetén

Bruttó 

szavatolótőke-

szükséglet

Egyszerűsítések

C0110 C0120

Piaci kockázat R0010 18,286,257

Partner-nemteljesítési kockázat R0020 5,132,645

Életbiztosítási kockázat R0030 36,862,884

Egészségbiztosítási kockázat R0040 11,637,538

Nem-életbiztosítási kockázat R0050 23,878,668

Diverzifikáció R0060 -35,835,909

Immateriális javakkal kapcsolatos kockázat R0070 0

Alapvető szavatolótőke-szükséglet R0100 59,962,083

Biztosító-

specifikus 

paraméterek

C0090

Életbiztosítási kockázat R0030

Egészségbiztosítási kockázat R0040

Nem-életbiztosítási kockázat R0050

A szavatolótőke-szükséglet kiszámítása C0100

Működési kockázat R0130 7,445,698

A biztosítástechnikai tartalékok veszteségelnyelő képessége R0140 -6,002,575

A halasztott adók veszteségelnyelő képessége R0150 -5,526,469

A 2003/41/EK irányelv 4. cikkével összhangban működtetett üzletágak tőkekövetelménye R0160 0

Szavatolótőke-szükséglet a többlettőke-követelmény nélkül R0200 55,878,737

Már előírt többlettőke-követelmény R0210 0

ebből már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, a) típus R0211 0

ebből már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, b) típus R0212 0

ebből már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, c) típus R0213 0

ebből már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, d) típus R0214 0

Szavatolótőke-szükséglet R0220 55,878,737

A szavatolótőke-szükségletre vonatkozó egyéb információk

Az időtartam-alapú részvénypiaci kockázati részmodulra vonatkozó tőkekövetelmény R0400 0

A fennmaradó részre vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0410 0

Az elkülönített alapokra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0420 0

Az illeszkedési kiigazítási portfóliókra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0430 0

Az elkülönített alapokra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesítése miatti diverzifikációs hatások a 

304. cikk szerint
R0440 0

Igen/Nem

C0109

Átlagos adókulcson alapuló megközelítés R0590 Yes

LAC DT

A halasztott adók veszteségelnyelő képessége (LAC DT) miatti kiigazítás kiszámítása C0130

LAC DT R0640 -5,526,469

Halasztott adókötelezettségek visszaírásával indokolt LAC DT R0650 -5,526,469

Valószínű jövőbeli adóköteles gazdasági nyereséggel indokolt LAC DT R0660 0

Visszavezetéssel indokolt LAC DT, folyó év R0670 0

Visszavezetéssel indokolt LAC DT, jövőbeli évek R0680 0

Maximális LAC DT R0690 -9,637,691
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Annex I
S.25.05.21
Szavatolótőke-szükséglet – teljes vagy részleges belső modellt alkalmazó biztosítók esetében
Szavatolótőke-szükségletre vonatkozó információk

Szavatolótőke-szük- séglet Modellezett összeg
Biztosítóspecifikus 

paraméterek 
Egyszerűsítések

C0010 C0070 C0090 C0120

Kockázat típusa

 Diverzifikáció összesen R0020

  Diverzifikált kockázatok összesen, adófizetés előtt R0030

  Diverzifikált kockázatok összesen, adófizetés után R0040

 TPiaci és hitelkockázat összesen R0070

  Piaci és hitelkockázat – diverzifikált R0080

 Nem modellezett hitelesemény-kockázat R0190

  Nem modellezett hitelesemény-kockázat – diverzifikált R0200

 Üzleti kockázat összesen R0270

  Üzleti kockázat összesen – diverzifikált R0280

 Nettó nem-életbiztosítási kockázat összesen R0310

  Nettó nem-életbiztosítási kockázat összesen – diverzifikált R0320

 Élet és egészségbiztosítási kockázat összesen R0400

  Élet és egészségbiztosítási kockázat összesen – diverzifikált R0410

 Működési kockázat összesen R0480

  Működési kockázat összesen – diverzifikált R0490

 Egyéb kockázat R0500

A szavatolótőke-szükséglet kiszámítása C0100

Nem diverzifikált összetevők összesen R0110

Diverzifikáció R0060

Kiigazítások az elkülönített alapokra / illeszkedési kiigazítási portfólióra vonatkozó elvi 

szavatolótőke-szükséglet összesítése miatt
R0120

A 2003/41/EK irányelv 4. cikkével összhangban működtetett üzletágak tőkekövetelménye R0160

Szavatolótőke-szükséglet a többlettőke-követelmény nélkül R0200

Már előírt többlettőke-követelmény R0210

 Már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, a) típus R0211

 ofMár előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, b) típus R0212

 Már előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, c) típus R0213

 oMár előírt többlettőke-követelmény – a 37. cikk (1) bekezdése, d) típus R0214

Szavatolótőke-szükséglet R0220

A szavatolótőke-szükségletre vonatkozó egyéb információk

A biztosítástechnikai tartalékok összesített veszteségelnyelő képességének

összege / becsült összege
R0300

A halasztott adók összesített veszteségelnyelő képességének összege / becsült

összege
R0310

Az időtartam-alapú részvénypiaci kockázati részmodulra vonatkozó tőkekövetelmény R0400

A fennmaradó részre vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0410

Az elkülönített alapokra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0420

Az illeszkedési kiigazítási portfóliókra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesen R0430

Az elkülönített alapokra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesítése

miatti diverzifikációs hatások a 304. cikk szerint
R0440

Az elkülönített alapokra vonatkozó elvi szavatolótőke-szükséglet összesítése

miatti kiigazítások számítási módszere
R0450

Nettó jövőbeni diszkrecionális nyereségrészesedések R0460

Igen/Nem

Adókulccsal kapcsolatos megközelítés C0109

Átlagos adókulcson alapuló megközelítés R0590

LAC DT

A halasztott adók veszteségelnyel ő képességének (LAC DT) kiszámítása C0130

LAC DT összege/becsült összege R0640

Halasztott adókötelezettségek visszaírásával indokolt LAC DT összege/becsült

összege
R0650

Valószínű jövőbeli adóköteles gazdasági nyereséggel indokolt LAC DT összege/becsült összege R0660

Visszavezetéssel indokolt AC DT összege/becsült összege, tárgyév R0670

Visszavezetéssel indokolt LAC DT összege/becsült összege, jövőbeli évek R0680

LAC DT maximális összege/becsült összege R0690

18 / 23DONAU Versicherung AG Vienna Insurance Group2024



I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.28.01.01

Lineáris formula komponens nem-életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozóan 

C0010

MCR(NL) Result R0010
Nettó legjobb 

becslés és az egy 

összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/kül

önleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

Nettó díjelőírás az 

utolsó 12 

hónapban 

(viszontbiztosítás 

nélkül)

C0020 C0030

R0020

R0030

R0040

R0050

R0060

R0070

R0080

R0090

R0100

R0110

R0120

R0130

R0140

R0150

R0160

R0170

Minimális tőkeszükséglet – A csak életbiztosítási vagy csak nem-életbiztosítási tevékenységet végző biztosítók és 

Jövedelembiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Üzemi balesetbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Gépjármű-felelősségbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Egyéb gépjármű-biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Gyógyászati költségek térítésére vonatkozó biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Tengeri, légi és szállítási biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Tűz- és egyéb vagyoni kár biztosítása és arányos viszontbiztosítás

Általános felelősségbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Hitel- és kezességvállalási biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Jogvédelmi biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Nem arányos vagyon-viszontbiztosítás

Segítségnyújtás és arányos viszontbiztosítás

Különböző pénzügyi veszteségek biztosítása és arányos viszontbiztosítás

Nem arányos egészség-viszontbiztosítás

Nem arányos baleseti viszontbiztosítás

Nem arányos tengeri, légi és szállítási viszontbiztosítás
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.28.01.01

Lineáris formula komponens életbiztosítási és viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozóan

C0040

MCRL Result R0200

Nettó legjobb becslés és az 

egy összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/különlege

s célú gazdasági egység 

nélkül)

Nettó teljes 

kockáztatott tőke 

(viszontbiztosítás/k

ülönleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

C0050 C0060

R0210

R0220

R0230

R0240

R0250

A teljes minimális tőkeszükséglet kiszámítása

C0070

Lineáris MCR R0300

SCR R0310

MCR felső korlátja R0320

MCR alsó korlátja R0330

Kombinált MCR R0340

MCR abszolút alsó korlátja R0350

C0070

Minimális tőkeszükséglet R0400

Teljes kockáztatott tőke az életbiztosítási és élet-viszontbiztosítási kötelezettségek összessége 

tekintetében

Minimális tőkeszükséglet – A csak életbiztosítási vagy csak nem-életbiztosítási tevékenységet végző biztosítók és 

Nyereségrészesedéssel járó kötelezettségek – garantált szolgáltatások

Nyereségrészesedéssel járó kötelezettségek – jövőbeni diszkrecionális nyereségrészesedések

Indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítási kötelezettségek

Egyéb életbiztosítási (élet-viszontbiztosítási) és egészségbiztosítási (egészség-viszontbiztosítási) 

kötelezettségek
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.28.02.01
Minimális tőkeszükséglet – életbiztosítási és nem-életbiztosítási tevékenységet egyaránt végző biztosítók és viszontbiztosítók esetén

Nem-

életbiztosítási 

tevékenység

Élet-biztosítási 

tevékenység

MCR(NL,NL) Result
MCR(NL,L)

Result

C0010 C0020

Lineáris formula komponens nem-életbiztosítási 

és viszontbiztosítási kötelezettségekre 

vonatkozóan

R0010 13,449,830 698,011

Nettó legjobb becslés és 

az egy összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/különl

eges célú gazdasági 

egység nélkül)

Nettó díjelőírás az 

utolsó 12 

hónapban 

(viszontbiztosítás 

nélkül)

Nettó legjobb becslés 

és az egy összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/külön

leges célú gazdasági 

egység nélkül)

Nettó díjelőírás az 

utolsó 12 

hónapban 

(viszontbiztosítás 

nélkül)

C0030 C0040 C0050 C0060

R0020 366,987 2,624,300

R0030 678,116 4,761,893 8,211,894

R0040 0 0

R0050 24,476,114 20,982,771

R0060 5,401,572 19,876,722

R0070 192,335 760,770

R0080 13,418,256 56,471,828

R0090 1,382,518 6,981,612

R0100 10,777 31,390

R0110 256 9,167

R0120 0 1,281,156

R0130 9,374 575,249

R0140 0

R0150 0

R0160 0

R0170 0

Nem-életbiztosítási tevékenység Életbiztosítási tevékenység

Gyógyászati költségek térítésére vonatkozó biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Jövedelembiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Üzemi balesetbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Gépjármű-felelősségbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Egyéb gépjármű-biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Tengeri, légi és szállítási biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Tűz- és egyéb vagyoni kár biztosítása és arányos viszontbiztosítás

Általános felelősségbiztosítás és arányos viszontbiztosítás

Hitel- és kezességvállalási biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Jogvédelmi biztosítás és arányos viszontbiztosítás

Segítségnyújtás és arányos viszontbiztosítás

Különböző pénzügyi veszteségek biztosítása és arányos viszontbiztosítás

Nem arányos egészség-viszontbiztosítás

Nem arányos baleseti viszontbiztosítás

Nem arányos tengeri, légi és szállítási viszontbiztosítás

Nem arányos vagyon-viszontbiztosítás
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.28.02.01
Minimális tőkeszükséglet – életbiztosítási és nem-életbiztosítási tevékenységet egyaránt végző biztosítók és viszontbiztosítók esetén

Nem-

életbiztosítási 

tevékenységek

Életbiztosítási 

tevékenységek

MCR(L,NL) Result MCR(L,L) Result

C0070 C0080

Lineáris formula komponens életbiztosítási és 

viszontbiztosítási kötelezettségekre vonatkozóan
R0200 286,483 1,730,605

Nettó legjobb becslés 

és az egy összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/ 

különleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

Nettó teljes 

kockáztatott tőke 

(viszontbiztosítás/ 

különleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

Nettó legjobb becslés 

és az egy összegben 

meghatározott 

biztosítástechnikai 

tartalékok 

(viszontbiztosítás/ 

különleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

Nettó teljes 

kockáztatott tőke 

(viszontbiztosítás/ 

különleges célú 

gazdasági egység 

nélkül)

C0090 C0100 C0110 C0120

R0210 0 45,342,039

R0220 0 22,049,874

R0230 0 83,021,584

R0240 10,058,081 7,809,856

R0250 107,518,609 649,121,579

Egyéb életbiztosítási (élet-viszontbiztosítási) és egészségbiztosítási (egészség-viszontbiztosítási) kötelezettségek

Teljes kockáztatott tőke az életbiztosítási és élet-viszontbiztosítási kötelezettségek összessége tekintetében

Nem-életbiztosítási tevékenység Életbiztosítási tevékenység

Nyereségrészesedéssel járó kötelezettségek – garantált szolgáltatások

Nyereségrészesedéssel járó kötelezettségek – jövőbeni diszkrecionális nyereségrészesedések

Indexhez vagy befektetési egységekhez kötött életbiztosítási kötelezettségek
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I. MELLÉKLET (Adatok ezer forintban)
S.28.02.01
Minimális tőkeszükséglet – életbiztosítási és nem-

életbiztosítási tevékenységet egyaránt végző 

biztosítók és viszontbiztosítók esetén

A teljes minimális tőkeszükséglet kiszámítása

C0130

Lineáris MCR R0300 16,164,928

SCR R0310 55,878,737

MCR felső korlátja R0320 25,145,432

MCR alsó korlátja R0330 13,969,684

Kombinált MCR R0340 16,164,928

MCR abszolút alsó korlátja R0350 3,060,000

C0130

Minimális tőkeszükséglet R0400 16,164,928

Nem-életbiztosítási és életbiztosítási elvi minimális tőkeszükséglet 

kiszámítása

Nem-életbiztosítási 

tevékenységek

Életbiztosítási 

tevékenységek

C0140 C0150

Elvi lineáris MCR R0500 13,736,312 2,428,616

Elvi szavatolótőke-szükséglet a többlettőke-szükséglet nélkül (az 

éves vagy legutóbbi számítás alapján)
R0510 47,483,525 8,395,212

Elvi MCR felső korlátja R0520 21,367,586 3,777,845

Elvi MCR alsó korlátja R0530 11,870,881 2,098,803

Elvi kombinált MCR R0540 13,736,312 2,428,616

Az elvi MCR abszolút alsó korlátja R0550 1,530,000 1,530,000

Elvi MCR R0560 13,736,312 2,428,616
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